

N^{umer} 709.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 28. Września 1829 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{53786}{11983}$. $\frac{41415}{7962}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMI:
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 13 Czerwca roku bieżącego, Numero $\frac{85451}{8897}$. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19 Sierpnia 1828 roku zapadłego, podane do publicznej wiadomości: iż w dniu 19 Listopada r. b. począwszy od godziny 11 z rana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej w Domu Rządowym przy ulicy Przejazd Nro 646. na pierwszym piętrze, w sali Sessjonalnej: Publiczna Licytacya na sprzedaż Folwarku Rządowego Kazmierz, włącznie Lasu, Pańszczyzny, Propinacyi, Łąki na Sobieniu, i Młyna wodnego w Kazimierzu, w Ekonomii Zdziechów, Obwodzie Łęczyckim położonego, a składającego się z samych gruntów i zabudowań folwarcznych.

Przestrzeń ogólna tego folwarku, wynosi na miarę nowo-polską Włók 7. Mergów¹⁶. □Prę. 178.

Licytacya zaczynać się będzie od Summy Złp: 4443 w Srebrze, albo w Listach Zastawnych koloru białego, w nominalnej wartości. Oprócz postąpioney na licytacyi Summy, obowiązany będzie plus-licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Zł: 200 gr: 21 Kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego, monetą brzęczącą. Nadto

przejmie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Summie 5000. zaciągniętą, od której przez następne 24 lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa, prawem Seymowém z dnia 13 Czerwca 1825 r. ustanowioną opłatę, oprócz Podatków i ciężarów do Folwarku tego przywiązanych opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek Ofiary, w ilości Złp: 78. gr: 18.

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć Vadium Złp: 1202 gr: 24. w srebrze lub w listach zastawnych, a nadto utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość, Złp: 1202. gr: 24.

O innych warunkach Licytacyjnych, każdy chęć kupna mający poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą źródła Intraty wykazującą, na drzwiach wniścia do Sali Sessjonalnéj wywieszone będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym Folwarku na gruncie przekonać się, w którym to celu należy się zgłosić do miejscowego Nadzierniawcy.

w Warszawie dnia 12 Września 1829 r.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro $\frac{66747}{12308}$ $\frac{67224}{12882}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMI:
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu rozporządzeń Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu z dnia 17 Sierpnia r. b. Nro $\frac{5843}{11143}$. oraz z dnia 19 Sierpnia r. b. Nro $\frac{5775}{10300}$. gruntujących się na dekrete Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19 Sierpnia 1828 roku zapadłego, podaje do publicznej wiadomości: iż w dniu 26 Listopada r. b. począwszy od godziny 11 z rana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej przy ulicy Przeczad w Domu Rządowym Nro 646 na pierwszym Piętrze w Sali Sessjonalnéj, publiczna licytacja na sprzedaż Dóbr Rządowych.

1. Kurzeszynek.
2. Borek i Zgłowiączka.

w Ekonomii Brześć, Obwodzie Kujawskim położonych, a składających się:
ad 1. z Folwarku i Wsi Kurzeszynek z Propinacją.

ad 2. z Folwarków Borek i Zgłowiączka, z Wsi Borek i Zgłowiączka z Propinacją.
Przestrzeń ogólna tych Dóbr wynosi na miarę nowo-polską.

ad 1. Włók 8. Móg: 23. □Prę: 15.

ad 2 — 13. — 1. — 14.

Licytacja zaczynać się będzie.

ad 1. od Summy Złp: 7,773 gr. 2.

ad 2. od Summy — 13,891. — 17.

W srebro albo w Listach zastawnych Koloru białego w nominalnej wartości. —
Oprócz postąpieney na licytacji Summy, obowiązany będzie Plus Licytant co rocznie
Skarbowi opłacać w dwóch ratach:

ad 1. Złp: 350. gr: 27.

ad 2. — 646. — 3.

Kanonu, z wolnością iednakże opłacenia takowego monetą brzęczącą.

Nadto przyjmie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

ad 1. w Summie Złp: 8,800. gr. —

ad 2. w Summie — 11,300. gr. —

zaciągniłą, od której przez następne 24 lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzy-
stwa, Prawem Seymowem z dnia 13 Czerwca 1825 r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych Dóbr przywiązanych, opłacać się także bę-
dzie nowo ustanowiony podatek Ofiary, w ilości:

ad 1. Złp: 154. gr. 16.

ad 2. — 200. gr. —

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć Vadium.

ad 1. Złp: 1,053. gr. 24.

ad 2. — 1,744. gr. 8. w Srebrze lub w Listach Zastawnych: a nadto
utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość, to
jest:

ad 1. Złp. 1,053. gr. 24.

ad 2. — 1,744. gr. 8.

O innych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, powezmie wiado-
mość w Biórze Kommissyi Wolewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna, wraz z Ta-
bellą źródła Intraty wykazującą, na drzewiach przy wniesieniu do Sali Sefajonalnej wy-
wieszane będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym Dóbr na gruncie przekonać się, w którym to celu do miejscowych Dzierżawców zgłosić się należy.

w Warszawie dnia 17 Września 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Głny.

Nro $\frac{67229}{8727}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powołując się na obwieszczenia swe z dnia 2 Września r. b. Nro $\frac{64684}{8233}$ w Dzienniku Powszechnym Królowym, Nro 230. w Dzienniku zaś Woiewódzkim Nro 707 zamieszczone, podałem do publicznej wiadomości: iż Licytacya na wydzierżawienie Myta drogowego i mostowego na lata następne, już nie w dniu 5. 6. i 7. Października, lecz w dniu 3. 4. i 5. Listopada r. b. odbywać się będzie. Przytém dodać także, że dochód rzeczony wydzierżawionym zostanie na lat trzy.

w Warszawie dnia 16 Września 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jeneralny.

Nro $\frac{45008}{8788}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA EKONOMICZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Czyniąc zadosyć odezwie Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego z dnia 1 Czerwca r. b. poleca Wóytom Gmin, Barmistrzom i Prezydentom miast, ażeby najściślejsze śledztwo funduszów, tudzież Sukcessorów Dominika Babeckiego, byłego Naddzierżawcy Ekonomii Wytkowyskiéy, w Obwodzie Kalwaryjskim położony, w respective obrębach swych naydalej w dniach 30 dopełnili, a na przypadek wynalezienia najmniejszego funduszu, natychmiast takowy przyaresztowali, i o tém Kommissyi Woiewódzkiéy iako i Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli. Jeżeli po upływie powyższego terminu, żadnego w téy mierze doniesienia nie otrzyma, tém samém zarządzone śledztwo uważać będzie za bezskuteczne; gdyby się zaś późnien przeciwie okazało, za straty Skarbu iakieby ztąd wyniknęły, do odpowiedzialności zostaliby pociągnięci.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1829 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kom: Wdżki Kożuchowski.

Filipecki, Sekr: Jeneralny.

Nro $\frac{5207\frac{1}{2}}{2116\frac{1}{2}}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości stron interessowanych: iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 15 m. i r. b. Nro 40,632. po przekonaniu się, że *Dominium i Włościanie wsi Piekut, w Powiecie Czerskim Obwodzie Warszawskim* leżący, w podatkach ofiary *Podymném i Liwerunku* z roku 1827 nie zalegają, upoważniła w dniu dzisiejszym *Kasę Obwodu Warszawskiego*, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi *Województwa Mazowieckiego*, w dniu 5 Czerwca r. b. zapadłym, z powodu poniesionéy klęski przez *Gradobicie* przyznaną *Allewiacyą* w podatkach z roku 1827 iako to:

I. Folwarkowi wsi Piekut.

- a. w Ofierze zwyczajnéy Złp: 282. gr: 18.
b. w Liwerunku Złp: 189. gr: 27. — Złp: 472 gr: 15

II. Włościanom téżże wsi.

- a. w Podymném Złp: 67. gr: 15.
b. w Liwerunku Złp: 106. gr: 2. — Złp: 173 gr: 17.

Razem Złp: 646 gr: 2.

za ich kwitami, niezwłocznie w gotowiznie wypłaciła.
w Warszawie dnia 22 Lipca 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu Kom: *Wdżki Koźuchowski.*

Filipecki Sekr: *Jeneralny.*

Nro 6050. — WYDZIAŁ POLICYI.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwolnieni z domu Kary i Poprawy.

1. Herszek *Blumenkrantz*. 2. Jan *Nalepiński*. 3. Antoni *Kamiński*. 4. Baltazar *Zagierski*. 5. Roch *Sobczak*. 6. Maciey *Węgrzynowicz*. 7. Andrzej *Kuryńslec*. 8. Stanisław *Macielewski*, a pod dozorem *Policyi* w *Mieście Łowiczu* zostający; z tegoż *Miasta* zbiegli. *Kommissya Woiewódzka* przeto z uwagi: iż ci ludzie, iako już złéy konduity, publiczności szkodliwemi byđż mogą; poleca *Wóytom Gmin, Prezydentom* i *Burmistrzom Miast*, aby śledztwa tychże w *Gminach swych* iak najsćisłéy uzupełni.



li, a wysłdzonych pod pewną strażą Kommissarzowi Obwodu właściwego, dla przesłania do Kommissy Woiewódzkiej dostawili.

w Warszawie dnia 31 Mca Sierpnia 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissy

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdzki Koźuchowski.*

Filipecki, Sekr: Jny.

NRO 54,246. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej rysopis nieszakłego Henryka Arpi, Poddanego Meklemburskiego, któremu pobyt w Królestwie Polském z woli Władzy wyższyć jest zabronionym, i za granicę Rossyi wysłanym został; poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby na tegoż baczną uwagę w swych Gminach zwracali.

Rysopis Henryka Arpi jest następujący:

Ma lat 29. wzrostu średniego, włosy i brwi jasno-blond, oczy niebieskie, nos i usta zwyczajne, twarz ściągła, broda i czoło okrągłe.

w Warszawie dnia 31 Mca Sierpnia 1829 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissy

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jny.

Nro 49,815. = WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissy Woiewództwa Krakowskiego z dnia 26 Czerwca r. b. Nro 23,985 poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby na zbiegłego z pod straży w transporcie ze stacyi Miasta Groiec do Mogielnicy, Konstantego Edwarda dwóch imion Grygowskiego, fałszywie Ludwikiem Bronczewskim zowiącego się, rodem z wsi Nowego-Brzeska, lat Dwadzieścia dwa małego, twarzy ściągłej chuderlawej, nosa miernego, włosów ciemno-blond, oczu słwych, czytać i pisać umiącego, pilną bacność dawali, ile że według pism przy nim znalezionych, społecznosci bardzo niebezpiecznego: w razie dostrzeżenia takowego przytrzymawszy, do właściwego Kommissarza Obwodu odesłać winni, który następnie dostawienie go pod mocną

strają wprost Sądowi Policji Poprawczyj Wydziału Jędrzelskiego zapewnić jest obowiązany.

w Warszawie dnia 31 Mca Sierpnia 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu, Kom: *Wdzki Kożuchowski.*

Filipecki Sekr: Jeneralny.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Do uprawy Tarniny przy Warzelnii Soli w Ciechocinku nad Wisłą w Woiewództwie Mazowieckim położonych, potrzebując 78 korcy iągód Tarniowych (Tarek), wywa chęć mających podięcia się téy dostawy, aby deklaracye w téy mierze opieczętowane, przed dniem 1 Października r. b. do Wydziału Lasów w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu nadeszali. Główne warunki téy entrepryzy są następujące;

1. Dostawa 78 korcy miary polskijéy Tarek, może być rozłożoną na lat trzy, lecz w roku bieżącym najmniej 20 korcy dostawione być powinno.
2. Tarki powinny być dojrzałe i w beczkach porządnie upakowane.
3. Część w roku bieżącym dostarczyć się mająca, powinna być dowiezioną do Ciechocinka najpóźniej dnia 20 przyszłego miesiąca Października.
4. Deklaracya obejmować ma wyraźnie cenę jednego korca Tarek, po iakijéy Deklarant dostawy podejmie się, oraz miejsce zamieszkania iego.
5. W dniu 1 Października r. b. rozpieczętowane będą w Wydziale Lasów wszystkie deklaracye, i zawarty zostanie kontrakt z najmniej żądającym, który natychmiast kaucyą w kwocie Złp: 400. bądź w Listach Zastawnych, bądź w gotowiznie złożyć będzie w obowiązku.

w Warszawie dnia 3 Mca Września 1829 roku.

Z polecenia Ministra Prezydnującego

Radca Stanu, (podpisano) PLATER.

Za Naczelnika Wydziału, *Cielecki.*

Za Sekretarza Jeneralnego, *Ciechanowski.*

Z a Z g o d n o ś ć

Sekretarz Generalny Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego,

(podpisano) *Filipecki.*

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sąd Pokoju Powiatu Brzezińskiego.

W skutek żądanej regulacji nowéj hypoteki Domów, iako to:

1. Janasa Gerbera przy ulicy Farney właściciela domu drewnianego, pod liczbą 71 wraz z zabudowaniami i placem.

2. Abrachama Rosena w Rynku właściciela domu drewnianego z sklepem murywanym, pod Nro 206.

3. Mośka Szpiry właściciela dwóch domów drewnianych, iednego w Rynku pod Nro 259 drugi przy ulicy Górki pod Nro 218.

4. Szmula Moszkowicza Wirtemberga właściciela domu drewnianego, w Rynku pod Nro 260.

5. Bartłomiela i Ewy Gniotków, dawniejszych właścicieli domu pod Nro 11 przy ulicy Stare miasto z zabudowaniem i placem, dozorowi szkoły elementarnej sprzedanego, w mieście Brzezinach, Powiecie Brzezińskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, uwiadomia Interessantów: że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 30 Listopada r. b. o godzinie 10 z rana. Wzywa ich przeto, aby się do takowej osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzji w Art: 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisany. Jeżeli właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacji nie stawili się, tenże na żądanie któregokolwiek z Interessantów na karę 10 do 50 Złp: skazanym zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodzieystwo prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzji, iako, w skutek Aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi dnia 1 Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana, na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszenia iey przytomnemi być powinni.

Stryków dnia 29 Sierpnia 1829 roku.

Tadeusz Sułowski, Podsedek.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 709.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 28. Września 1829 Roku.

Nro 65,645. — WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Maiąc sobie nadesłane przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi Trzysta exemplarzy Tabell zamiany Miar i Wag Polskich i Zagranicznych w czterech arkuszach, przez Professora Uniwersytetu Colberg za wiedzą teyże Kommissyi Rządowej wydanych, do wyprzedania; które się użytecznością w interessach mianowicie handlowych co do łatwości zamiany Miar i Wag polskich na Zagraniczne i wzajemnie, oraz we względzie gospodarskim co do objętych wiadomości wyrachowaney wagi wszelkich gatunków zboża oraz ciężaru materiałów drzewnych, kamiennych i wypalanych z gliny, odznaczają. Zawiadamia Wóytów, Obywateli i mieszkańców Województwa Mazowieckiego, iż mający chęć nabycia rzeczonych Tabell po cenie Żłp: 2 za jeden exemplarz z czterech arkuszy złożony, zechcą się zgłosić do Kommissarzy właściwych Obwodów, przy odesłaniu należności franco, którzy pod datą dzisieyszą stosowne do przyjmowania podobnych deklaracyi otrzymali polecenie; a po przedstawieniu listy deklarantów przez Kommissarzy, exemplarze za pośrednictwem tychże doręczone onym zostaną.

w Warszawie dnia 15 Mca Września 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referendarz Stanu Kom: *Wdźki KOŹUCHOWSKI.*

Filipecki Sekr: Jeneralny.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Czyni wiadomo, iż w depozycie Sądu naszego znajdują się następujące przedmioty, iako to: Jeden kawałek mosiędzu, dłuto małe żelazne, bosaczek mały żelazny, worek płócienny, płachta płócienna mała i torba skórzanna. Wzywa przeto niewiadomego właściciela aby się po takowe do Sądu zgłosił, inaczey bowiem powyższe przedmioty sprzedane i zebrane pieniądze na Skarb zasądzone zostaną.

w Warszawie dnia 11 Września 1829 roku. Sędzia Prezydujący, *Betlićy.*

Prezydent Miasta Łowicza.

Z powodu iż Kontrakty odzierżawę Pertynencyi mieyskich, z końcem r. b. expirują, podaje do publiczney wiadomości: iż w dniu 25 Października r. b. w Biórze Prezydenta Miasta Łowicza, w obecności Członków Urzędu Muncypalnego oraz W. Komisarza Obwodu Sochaczewskiego, odbywać się będzie licytacya publiczna na wypaszczczenie w trzechetnią dzierżawę to jest od 1 Stycznia r. p. 1830. do ostatniego Grudnia r. 1832. następujących pertynencyi mieyskich:

- | | | |
|----|---|------------|
| 1. | Wydzierżawienia Jatek Rzeznickich i piekarskich in plus od Złp: | 648. gr: — |
| 2. | ditto Miar i Wag in plus od - - - - - | 112. — — |
| 3. | ditto Domu przy ulicy Krakowskiej czyli odwach zwany, in plus od - - - - - | 63. -- 15. |
| 4. | ditto Dochodu z Szlachtuza in plus od - - - - - | 3600. — — |
| 5. | ditto Opalenia Latań Rewerberowych in minus od - - - - - | 1500. -- — |

Wzywa Prezydent małych chęć wydzierżawienia wyżej wymienionych pertynencyi, aby się w terminie oznaczonym stawili. O warunkach przed licytacyjnych każdego czasu w Biórze Prezydenta poinformować się można.

Łowicz dnia 1 Sierpnia 1829 roku.

Wardyński.

Kommissarz Delegowany do Obwodu Gostyńskiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 14 Października r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu Gostyńskiego w Mieście Kutnie, o godzinie 10 z rana, odbywać się będzie powtórna minus-licytacya na Entrepryzę reperacyi Kościoła Parafialnego w wsi prywatney Pacynie, której to reperacyi koszta Anszlgiem obrachowane ogólnie Sumę Złp: 6433. gr: 3. wynoszą. Ktoby sobie życzył podjąć się téy Entrepryzy zechce się zaopatrzyć w Vadium Złp: 645. w gotowiznie, lub też wskazać stosowną odpowiedzialność. O warunkach w Biórze Kommissarza Obwodu każdego czasu poinformować się można.

Kutno dnia 3 Września 1829 roku.

Zbiegniewski, Adjunkt.

Regent Województwa Mazowieckiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na skutek yniesionego do protokołu, przez Eliasza i Balbinę z Murawskich małżonków Dębowskich w dniu 18 miesiąca i roku



blejących żądania, tudzież w dopełnieniu prawa hypotecznego z r. 1818 uskutecznioną zostanie nowa pierwiastkowa regulacja hypoteki domu w mieście Stołecznem Warszawie przy ulicy Nowogrodzkiej pod Nro 1599. litt: B. na gruncie Empfitentycznym stojącego, a przez tychże małżonków Dębowskich nowo wystawionego, w tym celu wyznaczając stały termin na dzień 30 Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana. Wzywa Interessowane osoby, iako to: 1. właściciele tego domu, 2. tych którzy sądzą mieć równe lub lepsze prawa do własności, 3. tych którzy mają summę iaką lub prawa rzeczowe do gruntu, 4. tych nareszcie którzy mają iakie prawa rzeczowe ściągające się do summ i praw hypotecznych, aby w oznaczonym wyżej terminie który jest prekluzyjnym, w Pałacu Rządowym Krasieńskich zwanym, w Kancellaryi podpisanego Regenta osobiście, lub przez pełnomocników urzędownie i szczególnie na to umocowanych stawili się, i żądania swe do Aktu regulacji na dokumentach wsparte podali, wraze bowiem gdyby który z Interessantów w terminie tym z prawami swemi nie zgłosił się, podpadnie skutkom prekluzyi wedle Art: 154 i 160 prawa z roku 1818 o hypotekach przepisany, ostrzega przytem, że każdy Interessant winien w myśl Art: 157 rzezonego prawa, obrać sobie zamieszkanie w kraju. Nadto uwiadomia że Akt regulacyjny natychmiast po zamknięciu onego, zwierzchności hypotecznój do zatwierdzenia przedstawiony będzie, względem którego decyzya zapasć mairca w przeciągu dni dziesięciu ogłoszoną zostanie, i od tey daty zacznie się rachować czas do odwołania się od takowey do publikacyi której Interessanci bez dalszego wezwania stawic się powinni.

w Warszawie dnia 19 Września 1829 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Gdy po zaszczy w dniu 5 Lutego 1828 roku smierci niegdy Wiktoryi z Gąsiorowskich Daniszewskiej, właścicielki dóbr Witowa, i trzech części dóbr Mazidłowic w Powiecie dawniey Orłowskim, a teraz Gostyńskim, niemniey współ-właścicielki dóbr Szubina z przyległościami w Powiecie Orłowskim położonych, oraz wierzytelki kapitału Zp: 5811. gr: 3. zwiększcy summy Zp: 1211. gr: 3. pochodzącego, i innych praw realnych, spadek się otworzył, wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 6 Października r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaszcy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 17 Września 1829 roku.

Kowalewski, Regent.

Gdy przez śmierć Pawła Zbrzezińskiego, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nro 2929. litt B. i właściciela nieruchomości także w Warszawie pod Nro 2930. litt: A. i B. sytuowanych, w dniu 11 Kwietnia 1829 roku nastąpiłą, spadek się otworzył, przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818, względem przepisania współ-własności i własności rzeczonych nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 30 Września 1830 r. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 23 Września 1829 roku.

Ostrowski, Regent.

Gdy przez śmierć Jana Bogusława Wilhelma, właściciela dóbr Bieniewice z przyległościami i Milanowka z przyległościami, respectiva w Powiecie Błońskim, Woiewództwie Mazowieckim leżących, tudzież wierzyciela kapitałów 3600. Złp: pod Nro 6 i 18000. Złp: pod Nro 8 na dobrach Bożawola z przyległościami, także w Powiecie Błońskim sytuowanych, zahypotekowanych w dniu 8 Września 1829 roku nastąpiłą, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tytułu własności rzeczonych dóbr, iako też wspomnianych kapitałów, wyznacza się termin na dzień 29 Września 1830 roku, na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 23 Września 1829 roku.

Ostrowski, Regent.

Gdy przez śmierć Franciszka Xawerego Szymanowskiego, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nrem 55 leżący, tudzież wierzyciela kapitału 2000 złp; na nieruchomościach także w Warszawie pod Nrem 46^g. sytuowanych w wykazie hypotecznym w Dziale IV. pod Nro 2. w większój summie 3000. Złp: zabezpieczony, mieszczący się, w dniu 14 Marca 1828 r. nastąpiłą, spadek się otworzył, przeto w myśl Artykułu 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818 względem przepisania współ-własności rzeczony Nieruchomości, iako też wspomnianego kapitału, wyznacza się termin na dzień 28 Września 1830 roku, na godzinę 10 przedpołudniem, w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 23 Września 1829 r.

Ostrowski, Regent.

Gdy przez śmierć Małgorzaty z Graczyńskich Borowskiéy, współ-właścicielki nieruchomości Nró 1557. w Warszawie leżący, w dniu 21 Grudnia 1824 roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 125 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania współ-własności rzeczony nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 18 Grudnia 1829 roku, na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 3 Grudnia 1828 r.

Ostrowski, Regent.

Gdy przez śmierć Krystyana Kapp, współ-wierzyciela kapitału 2000. Złp: na nieruchomości w Warszawie pod Nró 816 położony, w wykazie hypotecznym pod Nrem 3 zahypotekowanego, w dniu 17 Marca 1828 roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 125 i następnych prawa seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania pomienionego Kapitału, wyznacza się termin na dzień 9 Grudnia 1829 roku na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 3 Grudnia 1828 r.

Ostrowski, Regent.

Z powodu nastąpioney w dniu 5. Kwietnia 1825 r. śmierci Józefy z Słubickich Słkorskiej, współ-właścicielki kamienicy w Warszawie przy ulicy Przelazd pod Nrem 649. stojący, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 7 Lipca 1830 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 26 Czerwca 1829 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpioney w dniu 9 Czerwca 1827 roku śmierci Wawrzyńca Surowieckiego, właściciela Kapitału złp: 36,000. na dobrach Krubki w Powiecie Stanisławowskim Woiewództwie Mazowieckim leżących, w dziale IV. pod Nrem 11. zabezpieczonego, toczy się postępowanie spadkowe, i celem przepisania tytułu własności téy Summy, termin na dzień 24 Września 1830 r. w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta wyznaczony został.

w Warszawie dnia 18 Września 1829 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dobra Stanisławice, w Gminie tegoż nazwiska, w Powiecie Orłowskim Obwodzie Gostyńskim Województwie Mazowieckiem położone, należące prawem własności do Sukcessorów niegdy Brygidy z Moraczewskich Jabłkowskiéy, to jest Teofili Jabłkowskiéy nieletniéy, zostalécy pod opieką Karóla Jabłkowskiego, Rafała Jabłkowskiego pełnoletniego wtychże dobrach Stanisławice zamieszkałych i Ludwika Jabłkowskiego pełnoletniego Podofficera Pułku pierwszego Ułanów Woyska Polskiego w Warszawie konsystującého.

Maiące w ogóle do 15 włók Chełmińskich rozległósci, grunta w połowie do pierwszéy, w połowie do drugiéy klasy należące, na nich wysiewu ozimowego 30 korcy pszenicy, a około 60 korcy żyta. Łąki około 80 fur siano wydaiące, niemniéy zabudowania, dwór, chlewy, śpichrz, stodołę, oborę, owczarnią, karczmę, z którój Antoni Sliwiński płaci rocznie Złp: 200. i kowal Ginter, kuźnicę, wiatrak, chałup wiejskich sześć z stodołami dwiema, między innemi zamieszkałych przez młynarza Franciszka Bratoszewskiego i owczarza Prokopa, z których pierwszy rocznie 180. Złp: a od 250. owiec po Złp: 2 i gr: 15. rocznie opłaca; zostały na żądanie Izaaka Simona Rosen Bankiera w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nrem 497. zamieszkałego, a zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie pod Nrem 590. u Adama Rozena Adwokata Sądu Appellacyjnego obrane mającego wierzyciela, aktem Jana Dzieciałkiewicza Komornika przy tymże Trybunale Cywilnym z dnia 30 Czerwca 1827 r. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaaresztowane. Zajęcie to zostało dnia 4 Lipca r. z. zostawioném w kopii Maciejowi Ciellńskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Orłowskiego na ręce Zdziennickiego aplikanta przysięgłego, tudzież Małowiejskiemu Kommissarzowi Obvodu Gostyńskiego na ręce Zbiegniewskiego Adjunkta i Karolowi Jabłkowskiemu Wóytowi Gminy Stanisławic na ręce syna i zastępcy Wóyta Rafała Jabłkowskiego, dnia 17 Kwietnia r. z. 1828. było w pisaném do Xięgi wieczystéy zajętych dóbr, a dnia 28 t. m. i r. do Xięgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya na dzień 17 Czerwca 1828 r. naznaczona, lecz z powodu, że Wyrokiem Trybunału z d. 28 Sierpnia 1828. postępowanie, zacząwszy od Art: 684. Kodexu Postępowania Sądowego zostało za nieważne uznane, powtórzono zapisanie do Xięgi wieczystéy dnia 25 Sierpnia, a do Xięgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi



Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego dnia 3 Września r. b. i pierwsza publiczna odbyła się małąca na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego w Wydziale I. w miejscu jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. naznacza się na dzień 29 Mca Października r. b. Sprzedażą tą Adwokat Sądu Appellacyjnego Adam Rozen, którego zamieszkanie powyżej jest wskazane, dyrygować będzie.

w Warszawie dnia 3 Września 1829 roku.

A. Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego dnia 3 Września 1829 roku.

A. Podbielski, Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, komu o tem wiedzieć należy, że w dniu 12 Maia 1821 roku, na żądanie Fryderyka Krystyana Krause, byłego kalkulatora przy Izbie obrachunkowej, w Warszawie przy ulicy Zakroczymskiej w domu pod Nrem 1861. mieszkającego, domy dwa massiv murowane razem z sobą stykające się, jeden przy ulicy Dzielnej pod Nro 2358, drugi przy ulicy Dzikiej Nro 2321. w Warszawie na gruncie czynszowym w cyrkule III. Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Województwie Mazowieckim stojące, prawem własności do Jana Hrabi de Rosse przy ulicy Dzielnej pod Nrem 2358 mieszkającego należące, przez następujących lokatorów, to jest: Felixa Tikla, Romańskiego Majora. JW. Ludwika Hauke dzierżawione, intraty rocznej 265 dukatów czyniące, w drodze exekucyi, celem sprzedaży publicznej przez Jana Dzieciołkiewicza Komornika przy Trybunale Cywilnym Województwa Mazowieckiego zajęte zostały. Sprzedażą tą dyrygować będzie W. Antoni Łabęcki Mecenias, mieszkający w Warszawie w domu własnym przy ulicy Leszno pod Nrem 663, u którego wierzyciel Fryderyk Krystian Krause obrat sobie prawne zamieszkanie. Protokół ten zajęcia wręczony został Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III. W. Maiewskiemu, potem JW. Woydzie Rady Stanu Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta St. Warszawy na ręce W. Barankiewicza, naostatek dłużnikowi Janowi Hr. de Rosse, wszystkie w dniu 12 Maia 1821 r.; wpisanem jest toż zajęcie w księgę wieczystą hipoteczną nieruchomości powyżej zajętych przez W. Eustachego Formankiewicza Pisarza Kanc. Zie-

miańskiej Woiewództwa Mazowieckiego d. 7 Czerwca 1821, a do księgi zaarrestowań w Kancellaryi Trybunału tutejszego na ten cel założony dnia 20 Czerwca r. t. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbywać się będzie na audyencyi publiczney Tryb. Cyw. Wdztwa Mazow. w dniu 8 Sierpnia 1821 roku o godzinie 10 z rana.

Działo się w Warszawie dnia 20 Czerwca 1821 roku.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszono niniejsze obwieszczenie na tablicę w sali audyencyonalney Tryb. Cywiln. I Instancyi Wdztwa Mazowieck. dnia 20 Czerwca 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

Następnie po wielu zapadłych wyrokach, possessye wyżej opisane Wyrokiem Trybunału w dniu 10 Stycznia 1826 r. ferowanym, Mecenasowi Łabęskiemu za sumę Złp: 36400. przygotowawczo przysądzone zostały; i termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 14 Marca r. t. był wyznaczonym; dopiero rzeczony wyrok Trybunału potwierdzony został wyrokiem Sądu Appellacyjnego daty 24 Lutego 1826 r. z warunkiem, iżby w obwieszczeniach wydać się mianych, ogłoszonym było: że z possessyi na sprzedaż wystawionych opłaca się podatku szarwarkowego rocznie Złp: 36. Gdy termin ostatecznego przysądzenia na dzień 14 Marca 1826 r. wyznaczony, bezskutecznie upłynął, nowy termin wyrokiem Trybunału z d. 21 Marca t. r. był wyznaczony na dzień 18 Kwietnia r. 1826, lecz w terminie tym postępowanie po przysądzeniu przygotowawczem przez wyrok Trybunału za nie ważne uznaniem rostało, i dalszy termin na dzień 1 Czerwca 1826 r. był przeznaczony, który z powodu przyjęcia przez Sąd Naywyższy rekursu od wyroków Trybunału i Sądu Appellacyjnego, przygotowawcze przysądzenie stanowiących, nie mógł być odbyty. Nakoniec po zapadłym w Sądzie Naywyższym dnia 21 Sierpnia 1829 r. wyroku, przysądzenie przygotowawcze potwierdzającym; przez wyrok Trybunału z d. 18 Września r. b. wyznaczony został termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 5 Listopada r. b. o godzinie 10 z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału tu w Warszawie pod Nrem 549; o czem wszystkim wiadomo się czyni, z tem nadmienieniem, że dalszą kontynuacyą tey sprzedaży dyrygować będzie Cypryan Ossowski Mecenas, tu w Warszawie pod Nrem 1776 zamieszkały, u którego wierzyciel popierający sprzedaż obiera sobie zamieszkanie.

w Warszawie dnia 18 Września 1829 r.

Wóytowicz Pisarz.

RFGESTR.

DODATEK DRUGI DO N^{RU} 709. DZENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 28 Września 1829. Roku.

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Mazowieckiego w Kwartale III. 1829 roku, czyli od Nru 697. do włącznie Nru 709. zamieszczonych.

z Wydziału Oświecenia Publicznego.

| | Numer |
|--|-----------------|
| | Dzien: - Stronę |
| Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Bużnicy w Poddębicach | 698 - 714 |
| ditto ditto ditto Kościoła w Mieście Warce | 699 - 744 |
| ditto ditto wystawienia Kościoła Ewangelickiego w Mieście Sompolnie | 700 - 767 |
| Pochwała X. Antoniemu Cichoćkiemu Proboszczowi w Borysławicach za przyłożenie się właściwym funduszem do restauracyi zabudowań Kościelnych | 700 - 768 |
| Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Kościoła w Woli | 701 - 821 |
| ditto ditto ditto ditto w Lubotyniu | 701 - 821 |
| ditto ditto ditto ditto w Niesulkowie | 701 - 822 |
| ditto ditto wystawienia Kościoła w Kamionnie | 703 - 864 |
| ditto ditto reperacyi Kościoła w Pacynie | 703 - 873 |
| Uwiedomienie, iż od kapitałów Instytutowych w Banku umieszczonych procenta zamtąd pobieranemi będą | 704 - 890 |
| Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Kościoła i oparkanien Cmentarzy w Chorzęcinie | 704 - 892 |
| ditto oparkanienia Cmentarza w Sochaczewie | 705 - 921 |

z Wydziału Administracyjnego.

| | |
|---|-----------|
| Postanowienie Rady Administracyjney oznaczające oddzielny Rewir na zamieszkanie Starozakonnym w Mieście Inowłodzu | 697 - 689 |
| Ogłoszenie entrepryzy wystawienia Cegielni w Zgierzu | 697 - 695 |
| ditto Jatek piekarskich i rzeźniczych w Białym | 697 - 695 |
| Obwieszczenie dzierżawy Łąk w Mieście Bolimowie | 698 - 714 |
| Postanowienie Rady Administracyjney nadające Miastu Zgierz prawo i prerogatywy Miastom Wojewódzkim służące | 698 - 717 |
| Obwieszczenie dzierżawy Dochodów zysku Kassy Miasta Łowicza | 698 - 718 |
| ditto dostawy kamieni do wybrukowania Rynku w Łowiczu | 698 - 719 |

| | Numer |
|--|----------------|
| | Dzien: - Stron |
| Postanowienie Rady Administracyiney oznaczajace Jarmark na dzien Podwyższenia Świętego Krzyża w Mogielnicy | 699 - 729 |
| Uwiedomienie, iż Obywatele Królestwa Polskiego, mający dobra w Xięstwie Poznańskim, wolni są od składania Przysięgi Homagialnéy Królowi Pruskiemu | 702 - 845 |
| Postanowienie Rady Administracyiney oznaczajace Rewir na zamieszkanie Starozakonnych w Mieście Tarczynie | 703 - 859 |
| Ogłoszenie powtórne dzierżawy Łąk, Kąty i Kramarczyka w M. Bolimowie | 704 - 921 |
| Uwiedomienie, iż żydzi wykupiający Konsensa mieyskie na Szynk trункów, a w ciągu roku zaprzestający tego procederu, niemają prawa do zwrotu konsensowego | 706 - 962 |
| Obwieszczenie dzierżawy opłaty Myta drogowego | 707 - 965 |
| Oznaczenie nowych terminów do licytacji dzierżawy dochodów Myta Drogowego | 709 - 1006 |
| z Wydziału Skarbowego. | |
| Sledztwo Tolka Szturma Skarbowi dłużnego | 697 - 693 |
| O zaasygnowaniu allewiowanego Kontyngensu Liwerunkowego Folwarkowi Bogurya za rok 1825. | 697 - 694 |
| Uwiedomienie iż monety zdawkowéy Polskiéy do Rossyi wprowadzacie niewolno | 698 - 709 |
| ditto o ujętych towarach defraudowanych pod wsią pograniczną Płówek | 698 - 710 |
| Sledztwo Piotra Molendę o defraudacyą towarów obwinionego | 698 - 711 |
| Obwieszczenie dzierżawy dochodów Konsumpcyinych w niektórych Miastach Woiewództwa Mazowieckiego | 698 - 711 |
| Instrukcyja do kontrollowania opłat Stempla Kollatoralnego | 699 - 730 |
| Sledztwo majątku Sukcessorów Nowodworskich Skarbowi dłużnych | 699 - 743 |
| Lista odmiań Offycyalistów Administracyi Dochodów Tabacznych w półroczu od 1 Lutego 1829 r. | 699 - 745 |
| Obwieszczenie sprzedaży rzeczy Krasuskiego w Mieście Górze | 699 - 753 |
| Sledztwo majątku Macieia Murawskiego byłego Kassjera | 700 - 765 |
| ditto ditto Henryka Hilke | 700 - 767 |
| Ukaz oznaczający w jakich wypadkach Straż pograniczna Rossyiska moncą iest użyć broni | 701 - 805 |
| Oznaczenie terminów do opłaty podatków w Miesiącu Wrześniu | 701 - 807 |
| Zarządzenie w przedmiocie dawania pierwszeństwa Chrześcianom do Konsensów na Szynk soli | 701 - 811 |
| O przyznaney allewiacyi w podatkach Włóscianom wsi Zamienia za rok 1828. | 701 - 812 |
| ditto szarwarkowych za rok 1827. Włóscianom wsiów Bądkowa, Długiéy Woli i Broniszewa | 701 - 813 |
| Sledztwo funduszów dziedzica dóbr Kraszewo Kuskowskiego Skarbowi dłużnego | 701 - 813 |

| | |
|--|------------|
| Uwiedomienie o przyznanej allewiacyi w oplacie Szarwarkowej za rok 1828. Wlościanom wsi Zamienia | 701 - 314 |
| O exekwowanie zaleglości podatkowych po koniec roku 1821. | 701 - 315 |
| Postanowienie Rady Administracyjnej podwyzszajace oplate celna od wyrobów obcych welnianych | 703 - 857 |
| Sledztwo funduszów Józefa Strażyca Skarbowi dluznego | 703 - 862 |
| ditto Jana Sochaczewskiego za defraudacya tytoniu wskazanego | 703 - 863 |
| Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu w przedmiocie umorzonych processów defraudacyjnych | 703 - 865 |
| Zarządzenie kontrollowania, Chustek, Pasów i Szalów Turckich z zagranicy wprowadzanych | 704 - 835 |
| Przepis w przedmiocie nadborów lub niedoborów opłat Celnych | 704 - 887 |
| Uwiedomienie o nietych towarach defraudowanych pomiędzy wsiami Bentkowiek a Uyma | 704 - 889 |
| ditto o przyznanej allewiacyi w oplacie Szarwarkowej za rok 1826. wsiom Lubienca i Skromnicy | 704 - 901 |
| Sledztwo defraudantów Skarbowych | 704 - 901 |
| ditto ditto Nieczulkowskiego i Gruszeckiego | 704 - 909 |
| Uwiedomienie o cofnieniu zakazu przez Rząd Pruski wprowadzenia Bydla z Polski | 705 - 913 |
| ditto o nietych towarach defraudowanych pod Miastem Wloclawkiem | 705 - 914 |
| Postanowienie Rady Administracyjnej upowazniajace Komory I. Rzedu do expedyowania wprost do miejsca przeznaczenia przedy lnianej, konopnej i bawelnianej | 706 - 929 |
| Uwiedomienie o splacac sie majacej Listami zastawnemi pozyczce na Dobra Narodowe zaciagnietej | 706 - 930 |
| Wezwanie do podawania dowodów pretensyi pochodzacych z Bankowych obligacyi Wroclawskich lub z pozyczek Szlaskich | 706 - 931 |
| Ostrzezenie wnoszenia naleznosci Skarbowych wedlug ich rodzaju do miejsc wlasciwych | 706 - 932 |
| Ogloszenie dzierzawy Dochodów Konsumpcyjnych w niektorych Miastach Woiewodztwa Mazowieckiego | 706 - 945 |
| Uwiedomienie o przyznanej allewiacyi w podatkach za rok 1827. wlościanom wsi Piekut | 709 - 1007 |

z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.

| | |
|---|-----------|
| Ostrzezenie Obywateli majacych zamiar na dobra swe ze Skarbu zaciagnac pozyczke, aby takowe w Towarzystwie Ogniwem ubezpieczyli | 697 - 692 |
| Ogloszenie licytacji na wypalanie popiołów w wsi Ładynie | 697 - 695 |
| Uwiedomienie iż ządania do exmissyi Wlościan w dobrach Rządowych Assessorom Ekonomicznym: podawane bydź winny | 700 - 765 |
| Rozperządzenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu w przed- | |

| | Numer |
|---|------------------------------|
| miocie dostawy pszenicy do Młyna parowego na rachunek zaległej dzierżawy z Dóbr Rządowych z lat 1822. na 1829. | Dzien: - Stron: 702 - 825 |
| Sledztwo funduszów Anny Karczewskiej byłej dzierżawczyni Wójtostwa Sochocin | 703 - 863 |
| ditto majątku Hiacentego Dąbkowskiego | 703 - 864 |
| Obwieszczenie wiecznej dzierżawy karczmy w wsi Chociszewie | 705 - 922 |
| ditto ditto ditto Osady włościańskiej w Chynowie | 706 - 946 |
| Obwieszczenie sprzedaży gruntów Bromino zwanych | 706 - 961 |
| Sledztwo Mikołaja Chudzyńskiego possessora Wójtostwa Wygoda, Skar- bowi dłużnego | 707 - 967 |
| Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Rządowych Lesznowola | 707 - 973 |
| Sledztwo majątku Tomasza Uzdowskiego byłego Naddzierżawcy Ekono- mii Garwolin | 708 - 993 |
| Obwieszczenie sprzedaży Folwarku Rządowego Kazimierz | 709 - 1003 |
| ditto ditto Dóbr Rządowych Kurzeszynek, Borek i Zgło- wiączka | 709 - 1004 |
| Sledztwo majątku Dominika Babeckiego byłego Nadzierżawcy Ekono- mii Wylkowyszki | 709 - 1006 |

z Wydziału Woyskowego.

| | |
|--|------------|
| Sledztwo Felicjana Żywiczki zbiega z Pułku 7 piechoty Liniowej W. P. | 700 - 764 |
| ditto Spisowych z innych Woiewództw i Miasta Warszawy zbiegłych | 700 - 773 |
| ditto ditto z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych | 702 - 829 |
| ditto Józefa Rybskiego żołnierza Milicyi Pruskiej | 705 - 913 |
| ditto Dymissy przez Andrzeja Dębskiego zagubioney | 705 - 914 |
| ditto Ludwika Sosnowskiego zbiega z Pułku 7 Piechoty Liniowej | 706 - 933 |
| ditto Majana Jana ditto ditto ditto ditto | 706 - 934 |
| ditto Spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych | 706 - 937 |
| Sledztwo Konstantego Grygowskiego v. Ludwika Bronczewskiego | 700 - 1008 |

z Wydziału Policynego.

| | |
|---|-----------|
| Sledztwo Stefana Czeremere o gwałt publiczny obwinionego | 697 - 695 |
| ditto Wincentego Czarneckiego czeladnika bednarskiego | 697 - 694 |
| ditto Więźni z różnych mieysc zbiegłych | 697 - 697 |
| ditto Żydów: Mośka Mydlarz i Zanwła okradzież obwinionych | 697 - 698 |
| ditto Piotra Rogulskiego o rabunek obwinionego | 698 - 710 |
| Lista lekarzy którzy w roku 1828. za celujących w szczepieniu Ospy ochron- ney uznani, nagrody otrzymali | 699 - 746 |
| Sledztwo Antoniego Garas i Szymona Chmielewskiego | 700 - 766 |
| Uwiedomienie o ujętym koniu maści siwéy | 700 - 766 |
| Ostrzeżenie względem ścisłego przestrzegania urzędzeń wzbraniających Starozakonnym nięwykwalifikowanym zamieszkiwać w obrębie trzech mil od granicy | 701 - 810 |

| | Numer |
|---|-----------------|
| | Dzien: - Stron: |
| Sledztwo Jana Wieczeykowskiego Neofite, Dominika Zarębskiego, Mi- chałowskiego | 701 - 816 |
| Uwiedomienie iż Instytut Szczepienia Ospy ochronney przeniesiony zo- stał pod Ner 332. w Rynek Nowego-Miasta w Warszawie | 701 - 822 |
| Przepis Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi w przedmio- cie handlu materyałami Aptecznemi szkodliwy wpływ na zdrowie ludzkie mającemi | 702 - 828 |
| Sledztwo Rozenberga Moiaczewskiego | 702 - 832 |
| ditto Wawrzyńca Czerpaka i innych więźni i osób podeyrzanych | 702 - 833 |
| ditto sprawców kradzieży pieczęci Wóytom Gmin Sobiekurski i Si- korz | 702 - 836 |
| ditto rzeczy z Kościoła Pragskiego skradzionych | 702 - 839 |
| Ogłoszenie licytacyi na dostawę żywności do więzień | 704 - 834 |
| Sledztwo osób z różnych miejsc zbiegłych | 706 - 935 |
| ditto paszportu Georgowi Drachozal skradzionego | 706 - 936 |
| ditto Jana Birszerta Nadwornego Radcę i Kassjera Obowskię Dyrek: | 706 - 936 |
| ditto Mikolaia Bruciewicza Sztabs-Kapitana | 796 - 642 |
| ditto więźni zbiegłych z Kalisza | 706 - 949 |
| Lista osób zabroniony pobyt wkraiu mających | 706 - 943 |
| Sledztwo familii Julianny Jaroszowej pod Zamościem zmarłéy | 706 - 909 |
| Uwiedomienie okoniu we wsi Gągolinie uietym | 706 - 943 |
| Sledztwo rzeczy z Kościoła w Złoczewie skradzionych | 706 - 944 |
| ditto Pawła Michałowskiego z Rossyi zbiegłego | 708 - 991 |
| ditto Emilia Kozodoia i Marcina Lewandowskiego | 708 - 991 |
| Uwiedomienie iż Sekretarz Policyi Miasta Warszawy Panty, upoważnio- ny do wizowania paszportów | 708 - 992 |
| Sledztwo z Domu Kary i poprawy uwolnionych i z pod dozoru Polycyi- nego Miasta Łowicza zbiegłych | 709 - 1007 |
| Zabronienie pobytu w kraiu nieiakiemu Henrykowi Arpi | 709 - 1008 |

z Wydziału Służby Publiczney.

| | |
|---|------------|
| Dekret Najiaśnieyszego Pana stanowiący Oznakę honorową dla wynagrodzenia nieskazitelney ciągłéy służby tak Cywilney iak i Woyskowej | 700 - 757 |
| Ostrzeżenie aby Obwieszczenia pod adressem właściwym do Dziennika Powszechnego przesyłanemi były | 706 - 944 |
| Uwiedomienie o złożeniu w Biorze Kommissyi Woiewódzkiéy na sprzedaż Tabell zamiany Miar i Wag polskich i zagranicznych | 709 - 1011 |

Obwieszczenia wróżnych przedmiotach.

| | |
|---|-----------|
| Ogłoszenie dzierżawy Dochodów Konsumpcyjnych w Miastach Woiewództwa Podlaskiego | 697 - 696 |
| ditto ditto Zysk w Mieście Mogielnicy | 697 - 699 |

| | | | Numer | |
|---------------|------------|-------------------|--|-----------|
| | | | Dzien: - Stron: | |
| Ogłoszenie | entrepryzy | opalania | latarni w Mieście Piątku | 697 - 699 |
| ditto | dzierżawy | dochodów | Kassy Miasta Piątku | 697 - 699 |
| ditto | regulacyi | spadku | po Michale Krambitz, Michale Mchowskim i Maryannie Klossowskiéy | 697 - 700 |
| ditto | ditto | ditto | po Krystyianie Lehman, Franciszce Rudnic- ckiéy, Lubinie Pagowskim i Janie Hey- zer | 697 - 701 |
| ditto | ditto | ditto | po Janie Suleckim, Błażeiu Malinowskim, Ste- fanie Dobieckim i Janie Solkiewiczuz | 697 - 702 |
| ditto | ditto | ditto | po Hieronimie Łączynskim, Maryannie Tu- robowskiéy i Alexandrze Okęckiéy | 697 - 703 |
| ditto | ditto | ditto | po Ignacym Słaka, Janie Morągiewiczuz, Cy- pryanie Bardzyńskim | 697 - 704 |
| Obwieszczenie | dzierżawy | dóbr | Zawada | 697 - 704 |
| ditto | ditto | dóbr | Przyłusk | 697 - 705 |
| ditto | sprzedaży | possessyi | Nro 2739 i 2740 | 697 - 705 |
| ditto | ditto | dóbr | Kaszewy | 697 - 706 |
| ditto | ditto | dóbr | Leszno i Białuty | 697 - 706 |
| ditto | ditto | Bazanów | Rządowych z owczarzi Mirowskich | 698 - 715 |
| List | gończy | za | Macieiem Porebskim v. Krakowiakiem | 698 - 716 |
| ditto | ditto | za | Sebastyanem Królakiem v. Proszkiewiczem | 698 - 716 |
| ditto | ditto | za | Michałem Krzos v. Wrzos | 698 - 719 |
| ditto | ditto | za | Augustynem Węgrzynowiczem, Walentym Grabowskim i Franciszkiem Glowackim | 698 - 720 |
| Uwiedomienie | o koniu | zkarogniadym | złodzieiowi odebrany | 698 - 721 |
| Ogłoszenie | regulacyi | spadków | po Apolonii i Nepomucenie Prażmowskich i Petronelli Piotrowskiéy | 698 - 721 |
| ditto | ditto | ditto | po Marcynie Głowińskim, Karolinie Minch, Józefie Sikorskiéy i Tobiaszuz Langle- ben | 698 - 722 |
| ditto | ditto | ditto | po Ignacym Zapolskim i Xiędzuz Konstan- tym Dembku | 698 - 723 |
| ditto | regulacyi | nowéy | hypoteki dóbr Szubsk | 698 - 724 |
| Listy | gończe | za | Kacprem Izdebskim i Jakóbem Hiskim | 698 - 725 |
| Obwieszczenie | dzierżawy | dochodów | z polowania w Mieście Łodzi | 698 - 726 |
| Obwieszczenie | sprzedaży | Domu | Nro 58, w Kutnie | 698 - 726 |
| Ogłoszenie | regulacyi | spadków | po Felixu Rucińskim, Janie Kasinowskim, X. Kazimierzuz Kurnatowskim i Janie Szy- mońskim | 698 - 727 |
| ditto | ditto | ditto | po Franciszce Ludewig i Piotrze Thies | 698 - 728 |
| Obwieszczenie | sprzedaży | dóbr | Czerniewic | 698 - 728 |
| ditto | ditto | drzewa | w Leśnictwie Góry | 699 - 747 |
| Obwieszczenie | Dyrekcyi | o przystapieniach | z dobrami do Towarzystwa Kredyitowego Ziemskiego | 699 - 747 |

| | |
|--|-----------|
| Uwiedomienie o znalezionej niezwywym czlowieku na gruncie przy ulicy Dobra w Warszawie | 699 - 749 |
| Obwieszczenie sprzedazy pszenicy w Mieście Gąbinie | 699 - 750 |
| Ogłoszenie regulacyi spadku po Judycie Jakubowiczowój, Karolu Galle, Ignacym Łączkowskim i Katarzynie Rogowskiéy | 699 - 751 |
| Obwieszczenie sprzedazy domów Nro 197. 1633. i 1639. | 699 - 752 |
| Wezwwanie wierzycieli massy Charlotty Ritterich | 699 - 752 |
| ditto dzierżawy Dochodów Konsumpcyinych z Miast Woiewództwa Płockiego | 699 - 753 |
| Listy gończe za Ludwiką Hartmanówną, Franciszkiem i Konstancyą vel Anastazyą, z nazwisk niewiadomych | 699 - 754 |
| List gończy za Szczepanem Tyką | 699 - 753 |
| Uwiedomienie o koniu w Karczmie Elsnera za Pragą podeyrzanemu o- debranym | 699 - 755 |
| ditto o pasach żydowskich podeyrzanemu odebranych | 699 - 756 |
| Ogłoszenie regulacyi spadków po Antonim Swidzińskim i Józefie Hil- ferding | 699 - 756 |
| List gończy za Franciszkiem Urbaniakiem | 700 - 768 |
| Ogłoszenie o przystąpieniach z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego | 700 - 770 |
| ditto regulacyi spadku po Eliaszu Kaplińskim, Gabryeli Opo- czyńskiey, Maryannie Wilskiey i Józefie Barczewskim | 700 - 772 |
| Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy Miasta Ozorkowa | 700 - 791 |
| ditto pertynencyi Kassy Miasta Zgierza | 700 - 791 |
| ditto dochodów Kassy Miasta Podgębic | 700 - 792 |
| Ogłoszenie regulacyi spadków po Katarzynie Podleśney i Franciszce Je- zierskiey | 700 - 792 |
| ditto ditto po Tekli Swidzińskiey, Wincentym Rosz- kowskim, Eleonorze Raczyńskiey, Annie Szoederowój i Pawle Dobek | 700 - 793 |
| ditto ditto po Agnieszce Puffowój, Joannie Tomi- ckiey i Felixie Wisbek | 700 - 794 |
| ditto ditto po Wawrzeńcu Hartmann, bieceie Anto- szewskiey, Janie Theyner i Maryannie Le- skiewiczowój | 700 - 795 |
| ditto ditto po Floryanie Znamierowskim | 700 - 796 |
| List gończy za Michałem Bieleckim | 700 - 797 |
| Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy Miasta Przybyszewa | 700 - 797 |
| Ogłoszenie regulacyi spadków po Teressie Dupont, Franciszku Komiero- wskim i Adamie Zielińskim | 700 - 798 |
| ditto ditto po Murchmerach i Janie Kurtz | 700 - 799 |
| ditto ditto po Eliaszu Olszakiewiczzu i Janie Marye- wskim | 700 - 800 |

| | | Numer | |
|--|---|-----------------|--|
| | | Dzien: - Stron: | |
| Ogłoszenie regulacyi spadku | po Tomaszu Beranku, Rudolfie Gianeli i Antonim Siemiątkowskim | 700 - 801 | |
| ditto | ditto po Annie Szymanowskiéy, Andrzejui Pruszkowskim, i Elżbiecie Meysnerowej, | 700 - 802 | |
| ditto | ditto po Benedykcie Ziezulewiczu, Tadeuszu Piotrowskim, Stanisławie Puchalskim, i Xawerym Zakrzewskim | 700 - 803 | |
| ditto | ditto po Józefie Sierakowskim | 700 - 804 | |
| Uwiedomienie o przywróceniu do pełnienia obowiązków Komornika Ptu Błońskiego Jana Markowskiego | | 700 - 804 | |
| Obwieszczenie dzierżawy dochodów Koszernego w Woiewództwie Płockim i Podlaskim | | 701 - 817 | |
| Wezwanie właściciela pięciu dukatów zgubionych a w depozycie Sądu Poprawczego Obwodu Warszawskiego Wyd: I. złożonych | | 701 - 818 | |
| Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądowym znajdujących się | | 701 - 818 | |
| Ogłoszenie regulacyi hypotecznój niektórych domów w Mieście Ozorkowie i Zgierzu | | 701 - 819 | |
| ditto ditto ditto | w Mieście Łowiczu | 701 - 820 | |
| Obwieszczenie regulacyi spadków po Konradzie Zabłockim i Marcinie Makowieckim | | 701 - 823 | |
| ditto | entrepryzy reperacyi ratusza w Mieście Piasecznie | 701 - 824 | |
| Ogłoszenie regulacyi spadku po Salomei Zielińskiej | | 701 - 824 | |
| Obwieszczenie sprzedaży w gmachu Banku Polskiego różnych kosztowności | | 701 - 824 | |
| ditto | dzierżawy podatku koszernego w Wdztwie Lubelskim | 702 - 837 | |
| Listy gończe za Tomaszem Piotrowskim, Michałem Karczmarczykiem i Woyciechem Pawińskim | | 702 - 838 | |
| Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądów Brzeskiego i Obdu Warszawskiego Wydziału II złożonych | | 702 - 839 | |
| Ogłoszenie regulacyi spadków po Antonim Płońskim | | 702 - 839 | |
| ditto ditto | po Tekli Paszkowskiéy, Felicjannie Mitte, Maryannie Wołyńskiéy i Tadeuszu Ossowskim | 702 - 840 | |
| Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kassy Miasta Rawy | | 702 - 841 | |
| ditto | dóbr nowo do Towarzystwa Kredytowego Ziernskiego przystępujących | 702 - 841 | |
| Ogłoszenie regulacyi spadków po Karólu Dalberg, i Janie Sukiert | | 702 - 850 | |
| ditto ditto | po Janie Cygańskim, Janie Ciechomskim, Józefie Stoczkiewiczowéy | 702 - 851 | |
| ditto ditto | po Pawle Grzegorzewskim, Filipinie Hinzowéy, Błażeu Łukowskim, i Andrzejui Dzierzbickim | 702 - 852 | |
| ditto ditto | po Rochu Poray Biernackimj | 702 - 853 | |

| | Numer |
|--|-----------|
| Obwieszczenie sprzedaży domu Nro 2175 | 702 - 853 |
| ditto ditto dóbr Wolki Krosnowskiej | 702 - 854 |
| ditto ditto domu Nro 71 w Warszawie | 702 - 855 |
| Listy gończe za Chaimem Szmulem Zaydenzwegem i Magdaleną Kwaśniewską | 703 - 870 |
| Obwieszczenie sprzedaży dóbr Kożuszki | 703 - 871 |
| Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Obwodu Warszawskiego Wydz. I. złożonych | 703 - 872 |
| ditto o plaszczu koloru stalowego w depozycie Sądu Lelowskiego złożonym | 703 - 873 |
| Uwiedomienie o znalezionych nieżywych osobach na gruntach Wsiów Lubania i Belk | 703 - 874 |
| Obwieszczenie dzierżawy domu Nro 162 w Włodawku | 703 - 874 |
| ditto ditto dochodów kassy Miasta Alexandrowa | 703 - 874 |
| Ogłoszenie regulacyi spadku po Joannie Bildt | 703 - 875 |
| Obwieszczenie o nowych przystąpieniach z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego | 703 - 875 |
| ditto regulacyi nowej hipoteki dóbr Nowy-dwór | 703 - 877 |
| ditto dzierżawy pertynencyi Kassy Miasta Skierniewic | 703 - 877 |
| Ogłoszenie nowej regulacyi hipotek w miastach Radzieiowie, Raciążku, Piotrkowie, Nieszawie i w Wsi Kozach | 703 - 879 |
| Ogłoszenie regulacyi spadków po Henryecie Reys, Weronice Papiskiiej, i Sparkanach | 703 - 880 |
| Wezwanie Antoniego Laskowskiego, Ignacego Zacwilichowskiego i Wincentego Wysockiego o odbiór części denuncyacyjnych w sprawach defraudacyjnych. | 703 - 881 |
| Sledztwo Owiec 36 w czasie pożaru w Michałowie skradzionych | 703 - 881 |
| Obwieszczenie dzierżawy dochodów Kass Miejskich Gębina, Gostynina, Kutna, Osmolina | 703 - 882 |
| Ogłoszenie regulacyi spadków po Annie Kosinśkiej, Wojciechu i Eleonorze Ramoych i Jana Steinmetz | 703 - 883 |
| ditto ditto po Pawle Sporzyńskim, Franciszku Homelke, i Andrzeju Gałowskim | 703 - 884 |
| Uwiedomienie o przyznanych częściach denuncyacyjnych z spraw defraudacyjnych, Antoniemu Borzeckiemu, Łukaszowi Staniarskiemu i Niedziałkowskiemu, po których odbiór do Komisysy Wdzstwa Krakowskiego zglosić się winni | 704 - 892 |
| List gończy za Antonim Wiśniewskim | 704 - 893 |
| Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Wydziału I. złożonych. | 704 - 893 |
| Ogłoszenie regulacyi hipotecznej dóbr Xięstwa Łowickiego | 704 - 894 |
| ditto spadków po Józefie Hiz, Alexym Regulskim, Wincentyń Modzelewskim i Felixie Balińskim | 704 - 893 |

| | | Numer |
|--|--|-----------------|
| | | Dzien: - Stron: |
| Ogłoszenie regulacji spadków po Maryannie Nowakowskiej, Katarzynie Zalewskiej, i Ludwice Kraiewskiej | | 704 - 899 |
| ditto ditto | po Adamie Graetz, Maryannie Nowickiej, i Katarzynie Kuzniczowej | 704 - 900 |
| Obwieszczenie sprzedaży dóbr Zagorzany | | 704 - 902 |
| Ogłoszenie regulacji spadku po Janie Castelmur i Józefy Rzątkowskiej | | 704 - 905 |
| Obwieszczenie sprzedaży dóbr Kaszowy | | 704 - 906 |
| ditto ditto | domu Nro 382 w Łowiczu i Nro 356 w Warszawie | 704 - 907 |
| Obwieszczenie dzierżawy dochodu szlacheckiego w mieście Sochaczewie | | 704 - 909 |
| Ogłoszenie regulacji spadku po Franciszce Olszakiewiczowej, Ignacym Paszkowskim, Annie Rosochackiej i Kornellim Morzkowskim, | | 704 - 910 |
| ditto ditto | po Józefie Morzkowskim, Fryderyku Billig, i Karolu Pelletier, | 704 - 911 |
| ditto ditto | po Maryannie Stadnickiej, Szymonie Kowalskim, Janie Lau, Michale Kalinowskim | 704 - 912 |
| List Gończy za Franciszką Kubatym | | 705 - 916 |
| Uwiedomienie o znalezionym nieżywym człowieku przy karczmie Pocięcha zwaney | | 705 - 922 |
| ditto o rzeczach Wilanowskiemu odebranych | | 705 - 923 |
| Ogłoszenie regulacji nowych hipotek niektórych domów w Sochaczewie | | 705 - 923 |
| ditto ditto ditto | w Łęczycy i Kłodawie | 705 - 924 |
| ditto spadków | po Józefie Łaniewskim i Karolu Rylskim | 705 - 925 |
| ditto ditto | po Wiktorji Przyłuskiej, Onufrym Wilkanowskim: Klarze Krośne i Tekli Cieślińskiej | 705 - 926 |
| ditto ditto | po Antonim Łęckim, Eufemii Pniiewskiej, Piotrze Marylskim | 705 - 927 |
| Obwieszczenie powtórne licytacji na reperacyę ratusza w Mieście Piasecznie | | 705 - 927 |
| ditto sprzedaży domu Nro 58 w Kutnie | | 705 - 928 |
| List gończy za Joanną Amulską | | 706 - 947 |
| ditto za Nochymem i Józefem Rugienisem. | | 706 - 948 |
| Uwiedomienie o świni w Wsi Maciolkach ujęty | | 706 - 948 |
| ditto o rzeczach w depozycie Sądu Łęczyckiego znajdujących się | | 706 - 949 |
| ditto ditto | w depozycie Sądu poprawczego Obdu Warszawskiego Wydziału II. | 706 - 950 |
| Ogłoszenie regulacji spadku po Gottfredzie Szube | | 706 - 950 |
| ditto ditto | po Frederyku Remerze, Urszuli d'Alfons, Ernesta Weychert, Xawerego Marszewskiego i Jerzym Okolów | 706 - 951 |
| ditto ditto | po Ludwiku Rakowieckim, Michale Kwiatkowskim, Macieju Lubowidzkim i Domi-celli Bogusławskiej | 706 - 952 |
| ditto | hipotek Domów Nro 15 i 45 w Osmolinie | 706 - 953 |

| | | Numer |
|--|---|---------------|
| | | Dzień: Stron: |
| Obwieszczenie | dzierżawy dochodu z Szlachtuza w Wiskitkach | 706 - 954 |
| ditto | ditto domów w Mieście Gombinie | 706 - 954 |
| ditto | sprzedaży pl. cu Nro 89 w Łowiczu | 706 - 955 |
| Ogłoszenie regulacji spadków | po Józefie Przygockim, i Krzysztofie Cie- śliku | 706 - 955 |
| ditto | ditto po Rozalii Turskiej, Adamie Sawickim i Janie Russo | 706 - 955 |
| ditto | ditto po Helenie Jabłońskiej, Jakobie Zyd- kowskim, Franciszce Tymienieckiej i Lu- dwice Barsowej | 706 - 957 |
| ditto | ditto po Wawrzyńcu Mikulskim, Bonifacym Jam- iołkowskim, Eleonorze Sulkońskiej, i Ja- nie Choynackim | 706 - 958 |
| ditto | ditto po Katarzynie Feglau, Katarzynie Roszko- wskiej, Reginie Wolskiej i Franciszce Jam- iołkowskiej | 706 - 959 |
| ditto | ditto po Antonim i Brygidzie Saganowskich, Ka- tarzynie Wasowskiej, Zofii Kosteckiej, | 706 - 960 |
| Uwiedomienie o rzeczach w Karczmie wsi Jagodne skradzionych | | 706 - 962 |
| List gończy za Teofilą Ulatowską | | 706 - 963 |
| Obwieszczenie sprzedaży rzeczy w Xiążenicach | | 706 - 963 |
| Ogłoszenie regulacji spadku po Augustynie Gołaszewskim | | 706 - 963 |
| ditto | ditto po Antonim Woroniczu i Juliannie Len- czowskiej | 706 - 964 |
| Sledztwo żrębię w Strupiechowice skradzionę | | 706 - 964 |
| Listy gończe za Antonim Przybyłowskim i Izraelem Jakubowiczem v. Bo- ruchem Grinert | | 707 - 968 |
| Uwiedomienie o trzech koniach w Mokotowie odebranych | | 707 - 969 |
| ditto | o rzeczach w depozycie Sądu Łęczyckiego znajdujących się | 707 - 969 |
| Obwieszczenie dzierzawy Cegielni i łąki Błonie w Mieście Stanisławowie | | 707 - 970 |
| ditto | ditto dochodu Kassy Miasta Kłodawy | 707 - 970 |
| ditto | ditto ditto Dąbia | 707 - 971 |
| ditto | sprzedaży dóbr Kozuski | 707 - 971 |
| Obwieszczenie sprzedaży Kanoniów Pierzchnica i Głębozka w Krakow- skim | | 707 - 974 |
| ditto | dzierzawy dochodów kass mieyskich Piaseczna, Czerska, Przybyszewa, Goszczyna, Gróyca, Tarczyna, Mszczonowa, Grodziska, i Błonia | 707 - 976 |
| Obwieszczenie regulacji nowęj hypoteki domów w Brzezinach | | 707 - 977 |
| Ogłoszenie regulacji spadku po Maryannie Mostowskię | | 707 - 978 |
| Obwieszczenie sprzedaży dóbr Ruszki | | 707 - 978 |
| Ogłoszenie dzierzawy dochodów konsumpcyjnych z miast Woiewództwa Podlaskiego | | 707 - 985 |
| ditto | podatku koszerneę w Woiewództwie Lubelskim | 707 - 986 |

| | | Numer |
|--|--|----------------|
| | | Folium - Stron |
| Ostrzeżenie Dyrekcji poczt aby przesłać biletów kassowych w listach, takowe deklarowali | | 707 - 983 |
| Obwieszczenie na licytacji dostawę Wódek do administracji dohodów Konsumpcyjnych miasta stołecznego Warszawy i Pragi | | 707 - 984 |
| List Gończy za Walentym Janiakiem | | 707 - 990 |
| Ogłoszenie regulacji spadku po Julianie Gniewoszowej | | 707 - 991 |
| Obwieszczenie dzierżawy domów w mieście Górnym | | 707 - 991 |
| Uwiedomienie iż spółka handlowa Hüttman i Weychert rozwiązana została | | 707 - 990 |
| Ogłoszenie regulacji hipotecznej dóbr Nowy-dwór | | 708 - 993 |
| ditto | spadków po Janie Lepińskim, Pawle Świętosławskim, Tomaszu Bekier, i Anteli Mierzejskiej, | 708 - 995 |
| ditto | ditto po Dorocie Siefertowej, Janie Sweder, i Tekli Koczowskiej, | 708 - 996 |
| ditto | ditto po Maryannie Klobutowskiej, Ewie Miłoińskiej, Wincentym Zagajewskim, i Franciszku Milewskim, | 708 - 997 |
| ditto | ditto po Annie Arenstowej, Antoninie Urzędowskiej, i Szarkcie Timy, | 708 - 998 |
| Obwieszczenie dostawy 2000 sążni kamieni do Warszawy | | 708 - 999 |
| Ogłoszenie regulacji spadków po Janie Borowskim, i Woyciechu Popowskim | | 708 - 1000 |
| ditto | ditto po Franciszce Oronowiczowej, Szymonie Mieszkowskim, i Michale Krambitzu | 708 - 1001 |
| ditto | ditto po Krystianie Lehmann, Franciszce Rudnickiej, Albertynie Baranowej, i Maryannie Rautenstrauch, | 708 - 1002 |
| Ogłoszenie regulacji nowych hipotek niektórych Domów w Mieście Brzezinach | | 709 - 1010 |
| Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Obwodu Warszawskiego Wydział II. będących | | 709 - 1011 |
| Obwieszczenie dzierżawy pertynencji Kassy Miasta Łowicza | | 709 - 1012 |
| ditto | entreprzyży reparacji Kościoła w Pacynie | 709 - 1012 |
| Ogłoszenie regulacji nowej hipoteki Domu Nro 1599 w Warszawie | | 709 - 1013 |
| ditto | spadków po Wiktorji Daniszewskiej | 709 - 1013 |
| ditto | ditto po Pawle Zbrzezińskim, Janie Wilhelm, i Xawerym Szymanowskim | 709 - 1014 |
| ditto | ditto po Malgorzacie Borowskiej, Krystianie Kapp, Józefie Sikorskiej i Wawrzyńcu Surowieckim | 709 - 1011 |
| Obwieszczenie sprzedaży dóbr Stanisławic | | 709 - 1016 |
| ditto | ditto domów Nro 2358 i 2321 | 709 - 1017 |